СТАНЕТЕ ЧЛЕН НА 
ИЗВИДНИЧКИ ОДРЕД “НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ“ ОД КРИВА ПАЛАНКА

Драги млади, драги деца, извидничкиот одред “НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ“ од Крива Паланка, Ве поканува да се зачлените и приклучите во извидничкото движење во Крива Паланка, Македонија и Светот. Со вклучувањето и реализацијата на програмата на одредот, ќе дадете придонес во изградбата на подобар свет, а со тоа како индивидуи ке имате конструктивна улога во општеството како на локално така и на државно ниво.
Вашата потполнета пристапница испратете ја на нашиот e-mail: sonja.angelovska890@gmail.com, а нашите водачи на патроли ќе ве контактираат за понатамошни активности или пак побарајте не на 078 290  313 (секој ден од 19.00 до 20.30 часот).
Ве поздравуваме со извиднички поздрав ЗДРАВО !!!
ПРИСТАПНИЦА
во извиднички одред “НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ“ - КРИВА ПАЛАНКА
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